Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (15.10.2013) 1
Sensori di livello capacitivi-relè SPDT
• Sensore di livello per sostanze solide, liquide
o granulate
• Distanza di rilevamento regolabile: 4-12 mm
• Tensione di alimentazione multipla: da 20,4 a
255 VCA/CC
• Uscita relè SPDT

Modelli con cavo in PVC, 2
m. IP 67.
Come ordinare CA30CLN12MU10M
Modello
Opzioni di ritardo
Alimentazione
Tempo di ritardo
Alimentazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione
  con ritardo all’attivazione con ritardo alla disattivazione senza temporizzatore
24 - 230 V CA/CC CA30CLN12MU10M CA30CLN12MV10M CA30CLN12MT
Selezione modelli
Custodia in poliestere termoplastico
Modelli CA30CLN12Mxxxx
Caratteristiche tecniche
Distanza di funzionamento
stimata (Sn)  fino a 12 mm,
    obiettivo di riferimento 30 x
    30 mm ST37.1 mm spesso,
    messo a terra
Distanza di rilevamento  4-12 mm, regolabile Impo-
    stato di fabbrica su 7 mm
Regolazione della
distanza di attivazione  multigiro, passi di regola-
    zione a 15 giri
Deriva termica  0,8 x Sr ≤ Su ≤ 1,2 x Sr
Isteresi (H)  da 3 al 20%
Tensione di funzionamento
stimata (UB)  da 20,4 a 255 VCA/CC
    (ondulazione residua inclusa)
Frequenza di alimenta-
zione stimata  da 47 a 63 Hz
Potenza operativa stimata  da 0,5 a 2,5 VA
Uscita  relè 2 A SPDT@240 VCA
   AC12 2 A
   AC140 2 A
   DC12 2 A
   DC13 2 A
 Vita meccanica di consueto  15x106 operazioni
 Vita elettrica  1x105 operazioni@
    2A/240VCA
Minima corrente di
funzionamento (lm)  10 mA@12 VCC (ad es.
    minima corrente relè)
Protezione  inversione di polarità e
    transitori di tensione
Frequenza operativa (f)  ≤ 1 Hz
Tempo di risposta
 OFF-ON (tON)  ≤ 500 ms
 ON-OFF (tOFF )  ≤ 500 ms
Ritardo all’accensione (tv)  ≤ 200 mS
Funzione di uscita  relè SPDT
Funzione di commutazione
dell’uscita  N.O. e N.C.
Indicazione
 Uscita ON  LED giallo
 Ritardo  LED lampeggiante in fun-
    zione del ritardo
Ritardo in uscita  impostazioni di fabbrica 0 sec.
 Ritardo all’eccitazione,
 regolazione
   CA30CLN12MU10M  1 sec. - 10 min.
 Ritardo alla diseccitazione,
 regolazione
   CA30CLN12MV10M  1 sec. - 10 min.
 Nessun ritardo
   CA30CLN12MT  nessun ritardo
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (15.10.2013)
CA30CLN12Mxxxx
Caratteristiche tecniche